אז ממילא אמור שירות המבחן להגיש תסקיר לעניין העונש.

לרבות הפיקוח, תנאי וכל הפרה של כנדרש, להתייצב למפגשים אותו מחייב שירות המבחן פיקוח כי הובהר למבקש
שימוש באלכוהול או פגיעה מילולית או פיזית במתלוננת, תוביל לביטול הפיקוח ולאפשרות למעצרו.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן בזאת צו עיכוב ביצוע עד מחר, 24.12.15 שעה 12:00.

המשיבה תודיע עד היום בשעה 16:00 האם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט